様式第５号（第６条関係）　　　　　　　（表）
	近隣関係住民説明会結果報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　（宛先）山形市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築主　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　（　　　）　　　－

　近隣関係住民に説明会を行いましたので、山形市中高層建築物等に関する指導要綱第６条
第４項の規定により報告します。

	建築物の名称

	建築物の地名地番
	山形市

	説明会開催日時
	　　年　　月　　日（　）

　　　　　　　時　　分　　～　　　時　　分

	説明会開催場所

	建築主等説明者

出

席

者
	建築主等側
	（氏名）
	（連絡先）

	近隣関係住民等側
	（代表者氏名）
	（連絡先）

	　　　　　　　他　　　名

	今後の説明会等の予定

	説明結果に対する協定書、覚書等の有無
	１　有　　　　２　無　　　　３　未定

（裏）

	説　明　会　の　内　容